
UCHWAŁA NR 152/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego 
Nr IX/63/2025 z dnia 16.01.2025 r., Nr X/70/2025 z dnia 26.02.2025 r., Nr XI/76/2025 z dnia 
26.03.2025 r.; XII/84/2025 z dnia 23.04.2025 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nakielskiego 
Nr 118/2025 z dnia 07.02.2025 r.; Nr 139/2025 z dnia 11.04.2025 r.; Nr 150/2025 z dnia 29.04.2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 184 801 614,22 zł 
z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 162 359 717,60 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 22 441 896,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 208 293 658,78 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 161 768 036,61 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 46 525 622,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Starosta 
Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  ………………………………………….... 
 
Tomasz Miłowski ………………………………………….... 
 
Ignacy Pogodziński ………………………………………….... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B35EF-1618-4E93-BE0B-4DFB449C841F. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B35EF-1618-4E93-BE0B-4DFB449C841F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 152/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 13 maja 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 936,00 10 086,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
3 936,00 10 086,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 936,00 10 086,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 438 579,00 12 786 211,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 438 579,00 12 786 211,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

12 437 579,00 12 785 211,00

758 Różne rozliczenia 51 381 899,35 51 406 286,35

Różne rozliczenia finansowe 721 574,15 745 961,15

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

71 574,15 95 961,15

852 Pomoc społeczna 11 055 061,52 11 097 237,52

Ośrodki wsparcia 1 203 844,00 1 246 020,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 203 444,00 1 245 620,00

184 381 269,22 184 801 614,22

347 632,00

Rozdział Zmiana

6 150,00

Razem: 420 345,00

75814 24 387,00

24 387,00

42 176,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2025 ROK    

Załącznik Nr 1

85203 42 176,00

42 176,00

75411 347 632,00

347 632,00

24 387,00

01005 6 150,00

6 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B35EF-1618-4E93-BE0B-4DFB449C841F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 152/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 13 maja 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 153 936,00 160 086,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
13 936,00 20 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 936,00 20 086,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 778 871,00 778 871,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 778 871,00 778 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 200,00 318 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
800,00 1 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 528 079,00 12 875 711,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 481 079,00 12 828 711,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
404 660,00 452 660,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

1 171 655,50 1 435 357,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 321,84 164 251,84

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 69 322 652,75 69 347 039,75

Licea ogólnokształcące 15 616 373,97 15 616 373,97

4221 Zakup środków żywności 1 529,53 1 564,49

4421 Podróże służbowe zagraniczne 43 679,13 43 144,17

4431 Różne opłaty i składki 531,00 1 031,00

Pozostała działalność 2 826 346,64 2 850 733,64

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

41 853,32 51 140,23

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
7 062,00 8 776,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 242,80 3 640,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
15 713,45 19 165,48

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 524,75 4 447,21

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 450,00 11 064,00

852 Pomoc społeczna 16 306 323,66 16 348 499,66

Ośrodki wsparcia 1 510 045,14 1 552 221,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 813 500,00 848 535,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 782,00 153 063,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 839,00 21 697,44

926 Kultura fizyczna 12 449 686,24 12 449 686,24

Pozostała działalność 211 000,00 211 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

105 000,00 111 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 63 150,00

207 873 313,78 208 293 658,78

Rozdział Zmiana

6 150,00

01005 6 150,00

6 150,00

0,00

70005 0,00

-1 000,00

1 000,00

347 632,00

75411 347 632,00

48 000,00

263 702,00

35 930,00

-6 000,00

6 000,00

24 387,00

80120 0,00

34,96

-534,96

500,00

80195 24 387,00

9 286,91

1 714,00

1 397,60

3 452,03

922,46

Razem: 420 345,00

858,44

0,00

92695 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2025 ROK    
Załącznik Nr 2

6 850,00

-6 850,00

85203 42 176,00

35 035,72

6 281,84

7 614,00

42 176,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B35EF-1618-4E93-BE0B-4DFB449C841F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 152/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 13 maja 2025 roku

Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 936,00 10 086,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
3 936,00 10 086,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 936,00 10 086,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 437 579,00 12 785 211,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 437 579,00 12 785 211,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

12 437 579,00 12 785 211,00

852 Pomoc społeczna 1 207 761,00 1 249 937,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 203 444,00 1 245 620,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 203 444,00 1 245 620,00

16 488 703,00 16 884 661,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

42 176,00

42 176,00

Razem: 395 958,00

6 150,00

347 632,00

347 632,00

347 632,00

42 176,00

Zmiana

6 150,00

6 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B35EF-1618-4E93-BE0B-4DFB449C841F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 152/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 13 maja 2025 roku

Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 936,00 10 086,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
3 936,00 10 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 936,00 10 086,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 437 579,00 12 785 211,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 437 579,00 12 785 211,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
404 660,00 452 660,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

1 171 655,50 1 435 357,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 321,84 164 251,84

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 1 207 761,00 1 249 937,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 203 444,00 1 245 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 782 468,00 817 503,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 482,00 149 763,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 389,00 19 247,44

16 488 703,00 16 884 661,00

Zmiana

6 150,00

6 150,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

35 035,72

6 281,84

858,44

Razem: 395 958,00

35 930,00

-6 000,00

6 000,00

42 176,00

42 176,00

6 150,00

347 632,00

347 632,00

48 000,00

263 702,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B35EF-1618-4E93-BE0B-4DFB449C841F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 152/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 13 maja 2025 roku

Załącznik Nr 10

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji podmiotowa celowa

1 630 63095 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (dotacja dla Gminy Szubin - 

kąpielisko Wąsosz)

33 000,00 33 000,00

2 750 75095 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (ZIT)

5 696,00 5 696,00

3 801 80117 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25 200,00 25 200,00

4 801 80117 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

252 400,00 252 400,00

5 801 80120 2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorzadu terytorialnego

132 723,09 132 723,09

6 801 80134 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

7 200,00 7 200,00

7 801 80134 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00

8 900 90078 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (dotacja dla Gminy Głuchołazy - 

zwalczanie skutków powodzi)

3 000,00 3 000,00

9 921 92116 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 150 000,00

10 921 92116 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednosktami samorządu terytorialnego 

155 000,00 155 000,00

774 219,09 0,00 774 219,09

1 010 01009 2830

Gminne Spółki Wodne w: Nakle nad Notecią, Szubinie, 

Sadkach, Mroczy oaz Spółka Wodno-Melioracyjna w Kcyni - 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych z zakresu melioracji

140 000,00 140 000,00

2 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 139 904,00 139 904,00

3 801 80115 2540
Szkoła Techniczna ZSBZDZ w Kołaczkowie (technik 

logistyk)
1 375 000,00 1 375 000,00

4 801 80115 2540 Technikum BZDZ w Mroczy (technik logistyk) 2 000 000,00 2 000 000,00

5 851 85195 2360

Promocja i profilaktyka zdrowia - powierzenie zadania 

organizacji pozarządowej po przeprowadzeniu otwartego 

konkursu ofert w myśl ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

30 000,00 30 000,00

6 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej "Nasz Dom" w Mroczy 117 320,00 117 320,00

7 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej "Pod Dębem" w Paterku 156 427,00 156 427,00

8 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej "Pelikan" w Szubinie 136 874,00 136 874,00

9 853 85311 2580 Warsztat Terapii Zajęciowej w Białych Błotach 3 911,00 3 911,00

10 854 85402 2540 SOW Kcynia 1 850 000,00 1 850 000,00

11 900 90019 2360

Ekologia, ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego - powierzenie zadania organizacji 

pozarządowej po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert 

w myśl ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie 

15 000,00 15 000,00

12 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

500 000,00 500 000,00

13 921 92195 2360

Wspieranie rozwoju kultury, sztuki oraz dóbr kultury i tradycji 

narodowej poprzez wspieranie oraz powierzenie po 

przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w myśl ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie

155 000,00 155 000,00

14 926 92695 2360

Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu oraz 

popularyzacja aktywnych form spędzania czasu poprzez 

wspieranie oraz powierzanie po przeprowadzeniu otwartego 

konkursu ofert w myśl ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

111 850,00 111 850,00

6 731 286,00 5 639 532,00 1 091 754,00

Razem dotacje 7 505 505,09       

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PLAN KWOT DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DLA JEDNSOTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B35EF-1618-4E93-BE0B-4DFB449C841F. Uchwalony Strona 1



Przychody 

Dział Rozdział § § 905

1 2 3 4 5 6 7 8

758 75814 2100 95 961,15 2 272,17

X 18 774,00

4350 11 000,00

4370 1 014,00

4740 650,00

4750 5 000,00

4850 1 110,00

X 21 530,29

4350 9 156,73

4370 4 776,00

4740 1 200,00

4750 1 656,20

4850 541,36

4860 4 200,00

X 17 695,53

4740 1 790,40

4750 12 509,28

4850 2 795,85

4860 600,00

X 12 624,00

4350 3 374,00

4370 2 986,00

4860 6 264,00

X 27 609,50

4350 27 609,50

2100 580,00

X 580,00

4370 400,00

4840 180,00

96 541,15 2 272,17 98 813,32

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 152/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 13 maja 2025 roku

Wydatki
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCOWEGO PRZEZNACZONEGO NA DZIAŁANIA, NA RZECZ UCHODŹCÓW Z UKRAINY

80195

OGÓŁEM

3

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801

Dochody

Klasyfikacja 

budżetowa

1

Załącznik nr 13

LP Nazwa zadania

801 80195Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

80195

5

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801

6

Zadania związane z orzekaniem o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy

853 85321 Powiatowy Zespół           

ds. Orzekania                                  

o Niepełnosprawności     

w Nakle n. Not.

ZS im. prof.                              

E. Chroboczka                              

w Szubinie

ZS im. Wł. Łokietka                

w Lubaszczu

Zespół Szkół Specjalnych                           

w Szubinie

I Liceum 

Ogólnokształcące           

im. S. Wyspiańskiego          

w Szubinie

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w Nakle 

nad Notecią

2

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

4

Zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uchniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy

801 80195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B35EF-1618-4E93-BE0B-4DFB449C841F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75814 par. 2100 o kwotę 24 387,00 zł 
(informacja Ministra Finansów ST3.4752.5.2025.p z dnia 17.04.2025 r.) z przeznaczeniem po stronie 
planu wydatków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 01005 par. 2110 o kwotę 6 150,00 zł 
(decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.27.2025 z dnia 24.04.2025 r.) 
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 85203 par. 2110 o kwotę 42 176,00 zł 
(decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.29.2025 z dnia 24.04.2025 r.) 
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi w związku z działaniem wynikającym z Programu kompleksowego 
wsparcia dla rodzin "Za życiem". 

4. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75411 par. 2110 o kwotę 347 632,00 zł 
(decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.27.2025 z dnia 30.04.2025 r. - kwota  
35 930,00 zł; decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.28.2025 z dnia 29.04.2025 r. 
- kwota 311 702,00 zł; ) z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na przeszkolenie strażaków 
Ochotniczych Straży Pożarnych przez Państwową Straż Pożarną oraz pokrycie kosztów bieżącego 
funkcjonowania Komend Powiatowych. 

5. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w rozdz. 70005 z par. 4010 
na par. 4710 kwoty 1 000,00 zł celem  zabezpieczenia środków na wpłaty na PPK. 

6. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w rozdz. 80120 między paragrafami 
celem zabezpieczenia środków na prawidłową realizację zadań w I LO w Szubinie. 

7. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w rozdz. 92695 z par. 4300  
na par. 2360 kwoty 6 850,00 zł celem zabezpieczenia środków na prawidłową realizację zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56B35EF-1618-4E93-BE0B-4DFB449C841F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 152/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


